CASA CONFORTABLE S.A. BLEFORCASA

Guayaquil, 4 de febrero del 2011

Señora Ing. Comercial

MARIA DE LOURDES ARREAGA ALVARADO

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de comunicarle que, la Junta General de Accionista de la compañía CASA CONFORTABLE S.A. BLEFORCASA, reunida en esta fecha tuvo el acierto de elegirla PRESIDENTE de la Compañía por el periodo de CINCO AÑOS, cargo que deberá ejercitarlo a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil de este Cantón.-

A Usted le corresponde individualmente la representación legal Judicial y Extrajudicial de la Compañía tal como consta en el Estatuto Social de la sociedad en mención. -

La Compañía denominada CASA CONFORTABLE S.A. BLEFORCASA se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Suplente Encargado Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, Abogado RENATO ESTEVES SAÑUDO, el 8 de Septiembre del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 4 de Febrero del 2011.-

Atentamente,

Ab. JAIME BRIONES ESPINOZA SECRETARIO Ad- Hoc

RAZON. Conste expresamente que acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 4 de febrero del 2011

MARIA DE LOURDES ARREAGA ALVARADO

C.C. 0905478210

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diez de Marzo del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CASA CONFORTABLE S.A. BLEFORCASA, a favor de MARIA DE LOURDES ARREAGA ALVARADO, a foja 22.364, Registro Mercantil número 4.218.

ORDEN: 13357

S

REVISADO POR: かご

